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Сдать квартиру за 30 000 рублей на Зеленый Лог мкр, 1а

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Зеленый Лог мкр, 1а

30 000 Р в месяц

54.00 м2

Общая
33.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
3 из 9
Этаж

Сдам 2-комнатную квартиру, м-н Зелёный Лог   Сделан косметический ремонт, балкон застеклен.  Оборудована всей необходимой мебелью и
техникой.  Мебель и техника или новая, или в отличном состоянии. Холодильник новый.  Спальня новая (шкаф и 2 кровати, которые можно
объединить в одну двухспальную), матрасы ортопедические.  Диван - спальное место 2.4 на 1.6. Квартира чистая, уютная. Хороший район и
соседи.  Возможно семье или командировочным (до 3 человек). В стоимость все включено!
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 3 Этажей всего 9

Состояние объекта хорошее Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 33.00 кв. м

Площадь кухни 10.00 кв. м
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